
Приказ ЦБ РФ от 06.08.2014 №ОД-2018 «О возобновлении действия лицензии на осуществление взаимного страхования Некоммерческой организации Общества взаимного страхования «Есея»
14.08.2014 07:04

  В связи с устранением Некоммерческой организацией Обществом взаимного
страхования «Есея» в установленный срок нарушений страхового законодательства,
явившихся основанием для приостановления действия лицензии (приказ Банка России от
20.05.2014 №ОД-1082 «О приостановлении действия лицензии на осуществление
взаимного страхования Некоммерческой организации Общества взаимного страхования
«Есея»), на основании пункта 2 статьи 32.7 Закона Российской Федерации от 27.11.1992
№4015-1 «Об организации страхового дела в Российской Федерации», в соответствии с
Федеральным законом от 10.07.2002 №86-ФЗ «О Центральном банке Российской
Федерации (Банке России)» приказываю:

  

1. Возобновить действие лицензии от 31.10.2013 С №4307 16 на осуществление
взаимного страхования Некоммерческой организации Общества взаимного
страхования «Есея»  (регистрационный номер по единому
государственному реестру субъектов страхового дела 4307, место нахождения: 420111,
Республика Татарстан, г. Казань, ул. Пушкина, д. 12, ИНН 1655220270, ОГРН
1111600000588).

  

2. Пресс-службе Банка России (Граник А.В.) опубликовать настоящий приказ в
«Вестнике Банка России» в течение 10 рабочих дней с момента принятия.

  

Первый заместитель председателя Центрального банка Российской Федерации С.А.
Швецов

  

Источник: Вестник Банка России, №73, 13.08.14

 1 / 1


